
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

14 сентября 2022 г .  №307

Об утверждении карт-планов 
те р р ито р и й, н о д гото в л ен н ы х
в результате выполнения
комплексных кадастровых работ 
в селе Курасовке Ивнинского 
района Белгородской области

Руководствуясь статьёй 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации 
Ивнянского района от 28 декабря 2021 года № 443 «О проведении комплексных 
кадастровых работ на территории хутора Гремучий, сёл Курасовка, Федчёвка, 
Богатое и Новоселовка Вторая Ивнянского района Белгородской области», 
с учётом протоколов заседания согласительной комиссии, актов согласования 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ, заключения согласительной комиссии о результатах 
рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно 
местоположения границ земельных участков, установленных при выполнении 
комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов: 
31:01:0401003, 31:01:0401004, 31:01:0401006, 31:01:0401007, расположенных 
в селе Курасовке Ивнянского района Белгородской области, в соответствии 
с муниципальным контрактом от 29 апреля 2022 года № 2022.37 администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить к а р т ы -п л а н ы  территорий, подготовленных в результате 
выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых 
кварталов: 31:01:0401003, 31:01:0401004, 31:01:0401006, 31:01:0401007,
расположенных в селе Курасовке Ивнянского района Белгородской области.

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова И.И.) обеспечить



2

в установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый 
государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках 
и о местоположении на них зданий, сооружений, объектов незавершенного 
строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых 
работ.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Меньшикова Д.К.) обеспечить размещение настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2


